
1部リーグ

5月14日

第１試合 立命館大学 南九州大学 第５試合 立命館大学 日本文理大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 野間　祐太郎 3 6 ○ 3 1 佐賀井　大樹 55 向　翔平 1 5 ○ 3 川　裕毅

60 大島　勇輝 5 ○ 0 60 藤永　大吾 3 7 ○ 1 武田　幸登

66 鈴木　崇之 5 7 ◎ 0 0 黒瀬　啓太 66 鈴木　崇之 5 13 ◎ 0 川　翔太

74 神野　圭一 5 10 ◎ 0 0 島田　貴志 74 神野　圭一 3 12 ○ 1 日高　啓介

84 東　誠次 5 11 ◎ 1 0 宮本　靖治 84 松井　翔 3 6 ○ 0 沖村　雄治

96 古家　圭 3 5 ○ 0 0 野口　亮二 96 東　誠次 1 2 ○ 3 坂本　憲蔵

120 谷　絢人 3 11 ○ 5 1 佐伯　益朗 120 谷　絢人 3 8 ○ 1 宮崎　光弘

対戦    スコア 7 29 2 0 対戦    スコア 5 19 9 2

第２試合 同志社大学 日本文理大学 第６試合 同志社大学 南九州大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 片山　雅貴 0 0 ◎ 11 5 川　裕毅 55 片山　雅貴 1 1 T 13 4 佐賀井　大樹

60 関谷　真史 0 1 ◎ 12 5 武田　幸登 60 関谷　真史 5 0 ○ 0 0

66 中　貴一 0 0 ○ 6 3 川　翔太 66 中　貴一 3 7 ○ 0 0 黒瀬　啓太

74 森脇　洋介 1 3 ○ 5 3 日高　啓介 74 田中　雄太 3 16 ○ 6 1 島田　貴志

84 片山　真志 3 8 ○ 4 1 沖村　雄治 84 森脇　洋介 3 4 ○ 1 1 宮本　靖治

96 長田　尚己 0 0 ◎ 11 5 坂本　憲蔵 96 片山　真志 3 1 ○ 2 1 野口　亮二

120 加藤　栄次郎 0 0 ◎ 4 5 宮崎　光弘 120 上田　紘三郎 5 11 ○ 5 0 佐伯　益郎

対戦    スコア 1 4 27 6 対戦    スコア 6 23 7 1

第３試合 徳山大学 桃山学院大学 第７試合 徳山大学 中京学院大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 上田　吉輝 3 7 ○ 3 1 堂用　清文 55 上田　吉輝 5 9 ◎ 6 0 金澤　直人

60 藤永　明宏 3 12 ○ 5 1 橋本　尚平 60 藤永　明宏 1 11 ○ 18 3 宮澤　健一郎

66 宮田　勇樹 3 5 ○ 0 0 橋詰　正之 66 宮田　勇樹 0 0 ○ 6 3 増田　和将

74 松本　大輝 3 5 ○ 0 0 北村　裕介 74 松本　大輝 3 2 ○ 1 1 増田　泰治

84 藤村　勇喜 3 5 ○ 4 1 鳥生　将大 84 藤村　勇喜 3 6 ○ 8 1 村上　彰一

96 小林　聖司 3 4 ○ 2 1 茄子野　陽介 96 小林　聖司 1 1 ○ 4 3 志野　達男

120 山口　恭平 3 5 ○ 5 1 小椋　健太 120 山口　恭平 1 4 ○ 9 3 廣瀬　啓太

対戦    スコア 7 21 5 0 対戦    スコア 3 14 14 4

第４試合 福岡大学 中京学院大学 第８試合 福岡大学 桃山学院大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 日吉　昌之 3 7 ○ 1 金澤　直人 55 日吉　昌之 1 1 ○ 3 堂用　清文

60 宮原　利仁 4 5 ○ 0 宮澤　健一郎 60 宮原　利仁 1 6 ○ 3 橋本　尚平

66 徳重　大輔 1 4 ○ 3 増田　和将 66 徳重　大輔 3 6 ○ 1 橋詰　正之

74 佐伯　智秀 5 5 ◎ 0 曽我　景矢 74 城居　睦臣 4 12 ○ 0 北村　裕介

84 園田　祐矢 0 0 ○ 3 村上　彰一 84 園田　祐矢 3 4 ○ 1 鳥生　将大

96 日野　崇 3 4 ○ 1 古川　  佑 96 日野　崇 0 0 ○ 3 茄子野　陽介

120 原田　大士 0 0 ○ 3 志野　達男 120 原田　大士 0 0 ○ 3 小椋　健太

対戦    スコア 4 16 11 3 対戦    スコア 3 12 14 4

第9試合 日本文理大学 南九州大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 川　裕毅 3 10 ○ 3 1 佐賀井　大樹

60 武田　幸登 5 ○ 0

66 川　翔太 3 9 ○ 3 1 黒瀬　啓太

74 生松　麗 3 9 ○ 2 1 島田　貴志

84 伊達　恵太 0 0 ◎ 6 5 宮本　靖治

96 坂本　憲蔵 5 11 ◎ 1 0 野口　亮二

120 高林　努 5 3 ◎ 0 0 佐伯　益朗

対戦    スコア 6 24 8 1



5月15日

第１試合 立命館大学 同志社大学 A３対B３ 同志社大学 福岡大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 向　翔平 5 7 ○ 0 0 片山　雅貴 55 片山　雅貴 3 3 ○ 1 1 佐藤　皓平

60 藤永　大吾 5 6 ◎ 0 0 関谷　真史 60 関谷　真史 0 0 ○ 12 4 井手　隆之

66 鈴木　崇之 5 5 ◎ 0 0 中　貴一 66 中　貴一 0 0 ○ 9 3 吉岡　郁弥

74 神野　圭一 3 7 ○ 0 0 森脇　洋介 74 森脇　洋介 0 0 ○ 3 3 城居　睦臣

84 長谷川　大輝 4 13 ○ 0 0 田中　雄太 84 田中　雄太 1 4 ○ 12 3 園田　祐矢

96 東　誠次 3 4 ○ 0 0 片山　真志 96 片山　真志 5 6 ◎ 0 0 日野　崇

120 谷　絢人 4 14 ○ 1 1 加藤　栄次郎 120 上田　紘三郎 0 0 ◎ 3 5 原田　大士

対戦    スコア 7 29 1 0 対戦    スコア 2 9 19 5

第２試合 中京学院大学 桃山学院大学 A２対B２ 日本文理大学 中京学院大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 小林　義昌 1 1 ○ 7 3 堂用　清文 55 川　裕毅 5 8 ◎ 1 0 金澤　直人

60 宮澤　健一郎 3 11 ○ 3 1 橋本　尚平 60 武田　幸登 3 7 ○ 2 1 宮澤　健一郎

66 増田　和将 3 8 ○ 6 1 橋詰　正之 66 大平　拓也 0 0 ○ 8 3 増田　和将

74 西澤　秀樹 3 5 ○ 1 1 北村　裕介 74 日高　啓介 3 10 ○ 1 1 曽我　景矢

84 村上　彰一 4 13 T 0 0 鳥生　将大 84 沖村　雄治 0 0 ○ 4 3 村上　彰一

96 廣瀬　啓太 0 0 ○ 3 3 茄子野　陽介 96 坂本　憲蔵 3 12 ○ 0 0 志野　達男

120 志野　達男 3 9 ○ 1 1 小鯨　健太 120 宮崎　光弘 3 2 ○ 1 1 廣瀬　啓太

対戦    スコア 5 17 10 2 対戦    スコア 5 17 9 2

第３試合 徳山大学 福岡大学 A１対B１ 立命館大学 徳山大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 上田　吉輝 3 4 ○ 3 1 日吉　昌之 55 向　翔平 3 6 ○ 1 1 上田　吉輝

60 藤永　明宏 0 8 ◎ 9 5 宮原　利仁 60 藤永　大吾 3 3 ○ 0 0 藤永　明宏

66 米澤　　誠 3 7 ○ 6 1 徳重　大輔 66 鈴木　崇之 3 9 ○ 1 1 米澤　　誠

74 松本　大輝 1 3 ○ 3 3 城居　睦臣 74 神野　圭一 3 2 ○ 0 0 松本　大輝

84 藤村　勇喜 3 5 ○ 2 1 園田　祐矢 84 松井　翔 3 7 ○ 3 1 藤村　勇喜

96 小林　聖司 5 5 ◎ 0 0 日野　崇 96 東　誠次 3 3 ○ 0 0 小林　聖司

120 山口　恭平 3 2 ○ 0 0 原田　大士 120 谷　絢人 0 0 ○ 4 3 山口　恭平

対戦    スコア 5 18 11 2 対戦    スコア 6 18 6 1

A４対B４ 南九州大学 桃山学院大学

階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

55 佐賀井　大樹 5 11 ◎ 0 堂用　清文

60 0 ○ 5 橋本　尚平

66 黒瀬　啓太 0 0 T 4 橋詰　正之

74 島田　貴志 3 0 ○ 1 北村　裕介

84 宮本　靖治 1 2 ○ 3 鳥生　将大

96 野口　亮二 0 0 ◎ 5 茄子野　陽介

120 佐伯　益朗 5 3 ◎ 0 小鯨　健太

対戦    スコア 3 14 18 4

1位 立命館大学

2位 徳山大学

3位 日本文理大学

4位 中京学院大学

5位 福岡大学

6位 同志社大学

7位 桃山大学

8位 南九州大学


	１部

